
systemu
wymiany

ZARZĄDZENIE NR 61/2013
Wójta Gminy Obrazów

z dnia 07 października 2013 roku

w sprawie przygotowania i uczestnictwa w wojewódzkim treningu doskonalącym obieg informacji
w przypadku awarii systemów elektroenergetycznych.

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu
kryzysowym (Dz.U. Nr 89, poz. 590 z późno zm.) oraz zarządzenia Nr 62/2013 Wojewody
Świętokrzyskiego z dnia 08 lipca 2013 r. w sprawie przygotowania i przeprowadzenia
wojewódzkiego treningu doskonalącego obieg informacji w przypadku awarii systemów
elektroenergetyczn yc h

zarządzam, co następuje:

~1.
Uczestniczyć w wojewódzkim treningu doskonalącym obieg informacji w systemie zarządzania
kryzysowego w sytuacji wystąpienia awarii o znacznych rozmiarach systemu
elektroenergetycznego spowodowanymi ekstremalnymi warunkami atmosferycznych na obszarze
województwa, powiatu i gminy zwanego dalej treningiem w dniu 31 października 2013 roku.

~ 2.
W treningu należy przyjąć następujące cele szkoleniowe:

l) doskonalenie obsad osobowych: administracji publicznej i operatorów
dystrybucyjnego energii elektrycznej w zakresie zbierania, przetwarzania
informacji o zagrożeniach,

2) sprawdzenie prawidłowości uruchamiania procedury obiegu informacji o wystąpieniu
zagrożeń negatywnie wpływających na poziom bezpieczeństwa ludności przez: operatorów
systemu dystrybucyjnego energii elektrycznej i administrację publiczną,

3) sprawdzenie efektywności wymiany informacji o zagrożeniach przez techniczne systemy
łączności wykorzystywane w systemie zarządzania kryzysowego,

4) sprawdzenie skuteczności działania systemu ostrzegania ludności o zagrożeniach na terenie
gminy.

p.
Do udziału w treningu powołuje się następujące podmioty:

l) Urząd Gminy Obrazów.
2) Zespół Szkól w Obrazowie.
3) Zespół Gospodarki Komunalnej w Obrazowieh.
4) Ośrodek Pomocy Społecznej w Obrazowie.
5) Ochotniczą Straż Pożarna w Obrazowie.
6) Ochotniczą Straż Pożarna w Kleczanowie.
7) Ochotniczą Straż Pożarna w Świątnikach.

~ 4.
W celu właściwego przygotowania treningu oraz kierowania jego przebiegiem wyznaczam:

I) Kierownika Treningu - insp. ds. obronnych, obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego,
podatku od środków transportowych i gospodarki lokalowej odpowiedzialnego za
opracowanie koncepcj i przygotowania i przeprowadzenia treningu, sprawdzenie nadzoru
nad opracowaniem dokumentacj i treningowej przez uczestników treningu.



2) Zespól Autorski Treningu odpowiedzialny za opracowanie założeń dokumentacji
treningowej oraz sprawozdania z przeprowadzonego treningu, w składzie:

a) kierownik Zespołu Gospodarki Komunalnej,
b) inspektor ds. zamówień publicznych.

~ 5.
Do udziału w treningu wyznaczam miejscowości Obrazów i Kleczanów, jako miejscowości o
największej liczbie ludności wchodzące w skład Gminy Obrazów.

~ 6.
Zobowiązuję wszystkie podmioty powołane do treningu do:

l) zapewnienia uczestnictwa wyznaczonych osób w opracowaniu i przeprowadzeniu treningu
według potrzeb Kierownika Treningu.

2) Zapewnienie miejsc pracy dla osób/zespołów biorących udział w treningu.
3) Przedstawieniu Powiatowemu Kierownikowi Treningu sprawozdania i wniosków

z przeprowadzenia treningu w terminie do 07 listopada 2013r.

F
Wykonanie zarządzenia powierza się insp. ds. obronnych, obrony cywilnej, zarządzania
kryzysowego, podatku od środków transportowych i gospodarki lokalowej.

~ 8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
)/ŃG'~
mgr Krzvsztuf Tworek


	00000001
	00000002

